
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Comisión Ejecutiva de Atención a VíctimasEnte Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

34,114,580 0 0 0 34,114,580Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

9,779,465 0 0 0 9,779,465Aportaciones

24,335,115 0 0 0 24,335,115Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 15,853,143 58,100,564 0 73,953,707Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 58,100,564 0 58,100,564Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 15,853,143 0 0 15,853,143Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

34,114,580 15,853,143 58,100,564 0 108,068,287Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

5,029,651 0 0 0 5,029,651Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

5,688,480 0 0 0 5,688,480Aportaciones

-658,829 0 0 0 -658,829Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 58,100,564 90,072,044 0 148,172,608Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 90,072,044 0 90,072,044Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 58,100,564 0 0 58,100,564Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

39,144,231 73,953,707 90,072,044 0 203,169,982Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Héctor Alonso Díaz Ezquerra
Director General de Administración y Finanzas

Elaboró: Miriam de los Ángeles Pérez Vargas
Directora de Presupuesto y Contabilidad
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